
IJ!_ - 
/ ~c; r 1v\ r r '\J T r 
MAASGOUW. 

Raadsvergadering 15-12-2020 

GEAMENDEERD BESLUIT 
Verbouwing Andreashal 

De raad van de gemeente Maasgouw, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 

BESLUIT: 

1. Een budget van € 142. 500 incl. btw beschikbaar te stellen voor slopen bestaande kantine en een 
gedeelte van de oude bibliotheek ten laste van de Essentreserve (vanaf 2021: bestemmingsreserve 
'Claims begroting 2021 ') 

2. Een krediet van€ 575.200 incl. btw beschikbaar te stellen ten behoeve van realisatie 
multifunctionele ruimte en verenigingsontmoetingsplek, aansluitend aan de sporthal. 

3. Een krediet van€ 48.500 excl. btw beschikbaar te stellen ten behoeve van realiseren extra 
parkeerplaatsen. 

4. Een budget van€ 181.500 incl. btw beschikbaar te stellen voor slopen naastgelegen gymzaal, 
waarvan€ 57.500 ten laste van de Essentreserve (vanaf 2021: bestemmingsreserve 'Claims 
begroting 2021 ')en€ 124.000 ten laste van de Algemene reserve. 

5. Bestaande kredieten voor een totaalbedrag van€ 213.000 excl. btw af te ramen en de vrijval van 
kapitaallasten ad. € 12.000 te benutten als dekkingsmiddel van beschikbaar te stellen kredieten 
ad.€ 623.700 incl. btw. 

6. Het structureel nadeel van € 12.600 vanaf 2022 ten laste te brengen van de post Onvoorzien 
7. Een springkuil te realiseren voor een bedrag van € 292.000 excl. BTW en het structureel 

nadeel van € 11. 700 vanaf 2022 ten laste te brengen van de post projecten onder sport. 
8. Een extra krediet van € 70.000 excl. btw beschikbaar te stellen ten behoeve van extra bergruimte 

te realiseren bij de Andreashal. Kapitaallasten (afschrijving) van€ 2.800 per jaar vanaf 2022 ten 
laste te brengen van de post Onvoorzien. 

9. Voordat de investering in de springkuil start een huurovereenkomst te ondertekenen 
tussen de Gemeente Maasgouw enerzijds en Menswel anderzijds en tussen Menswel en Sv 
Atalanta, waarin Sv Atalanta de helft van het structureel jaarlijks nadeel, zijnde€ 5.850 
aan extra huurkosten gaat betalen. Alle extra huurinkomsten dienen terug te vloeien 
naar de post projecten onder Sport. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 15-12-2020. 

De raad voornoemd; 

;~Jµfa 
G.H. Bakkes 

1111111111111111111111111111 IIII IIIIII IIII IIIIII IIIII IIIII III IIII 
Z/20/000970-D/20/001729 


